
Seniorgolfen - Summering av säsongen 2024. 

 

Samling vid klubbhuset inför en av säsongens kanonstarter. 

 

Spelprogrammet för 2024 var som vanligt späckat med ett 20-tal planerade spelaktiviteter. 

Vårsäsongen startade 15 maj med vår huvudtävling Antikrundan som består av en 

slaggolfstävling kombinerat med en Eclectictävling. Antikrundan löper över hela säsongen 

(eclecticspelet är uppdelad på en vår- och en hösttävling) och där en 9-hålsklass döpt till 

Antik9an också ingår. 

 

Under vårsäsongen spelade vi förutom fem ronder Antikrunda klubbmöten med Waxholms 

och Österåkers seniorer. Vi hade också besök av Täby GKs seniorer där vi tillsammans 

spelade en scramble med mixade lag och avslutade vårsäsongen med en Irish Rumble innan 

vi tog ett par veckor ledigt i juli. 

Höstsäsongen drog igång sista juli med en 4-manna-scramble (lottade lag som vanligt) och 

därefter startade Antikrundan med den första av höstens fem ronder.  

Vår utflykt till en annan bana Höstklubban spelades denna gång på Sundsta GK belägen 

mellan Rimbo och Norrtälje. Det blev en väldigt lyckad golfdag i strålande solsken och 

personalen på Sundsta gjorde ett utmärkt jobb med tävlingen och den gemensamma lunchen 

efter avslutat spel.   

Vi hann också med att besöka Täbyseniorerna i en av våra utbytestävlingar och även 

Waxholm där vi spelade tillsammans med seniorer från Åkersberga, Waxholm och Österåker. 

Säsongen avslutades som brukligt med en 4-manna scramble och gemensam lunch i vår 

golfrestaurang varefter vi samlades i klubbens konferensrum för utdelning av Antikrundans 

alla säsongspriser. 

När säsongen summeras noterar vi att antalet spelare som deltagit någon gång under 

säsongen är c:a 130 st. och att trenden är ökande. Antalet genomsnittliga deltagare per 

tävling ökar också och var denna säsong drygt 60 st. Glädjande nog har vi fortsatt högt 

intresse bland damerna som utgör knappt 40% av deltagarna. 

Inför 2025. 

Arbetet med planeringen inför 2025 påbörjas under hösten och närmare information kommer 

via ett inbjudningsbrev till alla medlemmar 60+ som skickas ut i april. 

Vi ser fram emot att träffas i seniorgolfen till våren klubbens träffpunkt för oss 60-plussare. 

 

Seniorkommittén 


